平成２３年１１月２日

「《よこしん》中期運用応援定期」の発売について

―お預入れ金額に応じて金利が上乗せされる定期預金―

 横浜信用金庫（理事長 斎藤 寿臣）では、中期運用をお考えになっている個人の方

のニーズにお応えするため、「《よこしん》中期運用応援定期」を発売します。この商品

は、お預入れ期間３年で、お預入れ金額に応じて金利が上乗せされる定期預金商品です。

商品概要は下記のとおりです。

記

【商品概要】
１．募集金額

３００億円

２．発売期間

平成２３年１１月１日（火）～平成２４年３月３０日（金）

３． 預入れ期間
３年

４．適用利率

（１）一契約５０万円以上３００万円未満でご契約いただいた場合

スーパー定期預金 3 年ものの店頭表示金利に０．１０％上乗せした利率を約定利

率として適用します。
（２）一契約３００万円以上１，０００万円未満でご契約いただいた場合

      スーパー定期預金 3 年ものの店頭表示金利に０．１５％上乗せした利率を約定利

率として適用します。

※固定金利で 6ヶ月毎の複利型

※お一人様（１）・（２）を合計して１，０００万円までお預入れいただけます。

５．ご利用いただける方

新たなご資金でご契約いただいた個人のお客様
※現在、当金庫にお預入れいただいている定期預金からのお振替(満期・満期日前解

約)は対象外となります。

以 上

たしかな明日のお手伝い

神奈川・東京に６０店舗